
Wenecja - niezapomniany karnawał



Opis
Cena od: 3000 PLN■

Liczba dni: 4 dni■

Kraj:   Włochy■

Wyjazd integracyjny Wenecja

Wenecja jest to miasto znajdujące się na północy Włoch nad Adriatykiem. Przez ponad tysiąc lat miejsce
to było stolicą Republiki Weneckiej, która była handlową i morską potęgą Morza Śródziemnomorskiego.
Właśnie z okresu Republiki pochodzą najwspanialsze zabytki, które sprawiają, że Wenecja uchodzi za
najpopularniejszy ośrodek turystyczny we Włoszech.

Jest to miejsce jedyne w swoim rodzaju, Wenecja jest położona na licznych bagnistych wyspach na
Morzu Adriatyckim i właśnie dlatego jest to miasto kanałów. Zamiast spacerować czy jeździć
samochodem można wybrać o wiele bardziej czarujący sposób podróży, typowy dla Wenecji ‒ można
popłynąć tzw. vaporetto, czyli bardzo popularnym tam wodnym tramwajem.

Nie bez powodu Wenecja nazywana jest europejskim Rio de Janeiro. Podczas karnawału ulice
wypełniają się tam tłumem barwnie przebranych ludzi, a także muzyków, kuglarzy i artystów.
Karnawał w Wenecji ma bardzo długą historię, sięgającą aż IX wieku. Z początku maski, za którymi się
ukrywano, miały dawać swobodę w zachowaniu i pozwalały zatrzeć różnice miedzy ludźmi
pochodzącymi z różnych stanów. Obecnie podczas karnawału do Wenecji zjeżdża tysiące ludzi
pragnących świetnie się bawić, dołącz do nich także i Ty!

Wenecja słynie nie tylko z karnawału, nie można zapomnieć o wspaniałych zabytkach tego miejsca,
takich jak Bazylika św. Marka, uznawana za jedną z najwspanialszych budowli w Europie, przepiękny



Pałac Dożów czy Plac św. Marka, miejsce, gdzie działy się najważniejsze dla miasta wydarzenia.
Przespaceruj się po niezwykłym Moście Westchnień, który przez wiele lat służył za drogę do więzienia,
a także po Moście Rialto, poczuj klimat tego niezwykłego miejsca pływając po Kanale Grande, wijącym
się przez całe miasto.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo położone w Europie Południowej, na Półwyspie Apenińskim. Graniczy z Francją,
Szwajcarią, Austrią i Słowenią. Wewnątrz terytorium Włoch znajdują się dwie enklawy: San Marino i
Watykan.

stolica: Rzym

powierzchnia: 301 230 km2

ludność: ok 59 mln mieszkańców

waluta: euro

język: włoski

strefa czasowa: UTC +1 zima, UTC + 2 lato

religia: katolicyzm



wiza: do 90 dni pobytu nie potrzebna wiza, potrzebny paszport lub dowód osobisty

szczepienia: zalecane- błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej

Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197

Tel.: +39 06 362 04 300 Tel.: +39 335 599 52 12 Tel.: +39 06 362 04 204 Tel. dyżurny: +39 06 362
04 200 Faks: +39 06 321 78 95 Faks: +39 06 362 04 322

rzym.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.rzym.msz.gov.pl

Wydział Konsularny Ambasady mieści się w odrębnym budynku przy ulicy Via San Valentino, 12,
00197 Roma. Telefon dyżurny po godzinach pracy: +39 335 599 52 12

Program



Dzień 1 -
Zabawę czas

zacząć!

Spotykamy się na lotnisku. Po odprawie wylatujemy do Wenecji.  Po przylocie,
transfer  do  hotelu  i  zakwaterowanie.  Po  krótkim  odpoczynku  rozpoczynamy
zwiedzanie.  Za  pomocą  słynnych  tam  vaporetto,  czyli  wodnych  tramwajów,
dotrzemy do Placu św. Marka, to właśnie tu działy się najważniejsze wydarzenia
dla miasta. W restauracji nieopodal placu zatrzymamy się na obiad. Później udamy
się do ponad tysiącletniej bazyliki św. Marka, patrona Wenecji. Kolejnym punktem
naszego zwiedzania  będzie  Prokuracja,  czyli  dwa budynki  usytuowane wzdłuż
placu św. Marka.  W jednym z nich znajdowały się urzędy,  obecnie zaś są to
apartamenty  prezydenckie.  W  drugim  dawniej  mieściły  się  mieszkania
prokuratorów, a dziś znajdziemy tam mnóstwo wspaniałych sklepików, restauracji
i kawiarenek, w których możemy zatrzymać się, by zakupić pamiątki bądź coś
przekąsić. Wieczorem długo wyczekiwana zabawa karnawałowa!

Dzień 2 - Pałac
Dożów

Dziś  odwiedzamy m.in.  słynny Pałac  Dożów,  gdzie  przez  wiele  lat  urzędowali
władcy  i  rząd  wenecki.  Zobaczymy  tam  słynny  Most  Westchnień  łączący
pomieszczenia pierwszego piętra Pałacu Dożów z budynkiem nowego. Jego nazwa
pochodzi  stąd,  że  właśnie  tamtędy  podróżowali  więźniowie,  którzy  wzdychali
myśląc  o  czekającej  ich  karze.  Następnie  zwiedzimy dzielnic  Rialto,  w  której
znajduje się słynny na całym świecie Kanał Grande położony dokładnie na środku
miasta. Blisko Kanału znajdziemy Bazylikę Santa Maria della Salute, która została
wzniesiona jako rodzaj podziękowania za zakończenie epidemii dżumy. będąc w
jej wnętrzu należy szczególną uwagę zwrócić na jej wspaniały barokowy wystrój i
kopułę. Po południu zrobimy sobie przerwę, podczas której  zatrzymamy się w
jednej z restauracji z widokiem na Kanał Grande na obiad. Po obiedzie powrócimy
do  zwiedzania.  Tego  dnia  zobaczymy  m.in  Most  Rialto  -  najstarszy  most  w
Wenecji, na którym znajdują się liczne kramy, gdzie możemy zaopatrzyć się w
piękne  pamiątki  z  naszego  pobytu  w  Wenecji.  Warto  przespacerować  się  po
tamtejszym targu i sklepach oferujących przykładowo piękne tkaniny. Odwiedzimy
także kościół Santa Maria Gloriosa dei Frari, znany powszechnie jako Frari. Jest to
piękna gotycka budowla, która powstała w XV wieku, w miejscu, gdzie wcześniej
stała jeszcze starsza świątynia. To miejsce zadziwia bogatym wystrojem i dziełami
sztuki, jakie udało się tam zgromadzić. Zwiedzając Frari będziemy mieć okazję
podziwiać arcydzieła Tycjana i Giovanniego Belliniego, rzeźba Donatella oraz wiele
okazałych nagrobków. Po zakończeniu zwiedzania wracamy na kolację do naszego
hotelu. Wieczorem kolejny raz dajmy się pochłonąć karnawałowemu szaleństwu,
wybierzmy się na miasto, by bawić się i świętować z innymi.



Dzień 3 -
Wycieczka do

Padwy

Zaraz po zjedzeniu śniadania wyjedziemy z hotelu w kierunku położonej niedaleko
Wenecji Padwy. Padwa jest to jeden z najważniejszych ośrodków naukowych za
czasów  średniowiecza.  Przespacerujemy  się  tam  po  starym  mieście  chłonąc
atmosferę tego cudnego miejsca,  a  także podziwiając architekturę budynków.
Odwiedzimy Uniwersytet,  na  którym uczył  się  sam Kopernik  i  Galileusz,  oraz
największy plac miejski we Włoszech - Plac Prato della Valle. Zwiedzimy także
Bazylikę św. Antoniego, w której znajduje się grób świętego. Jest to największy w
Padwie kościół,cel licznych pielgrzymek ludzi z całego świata. Po południu zrobimy
sobie krótką przerwę na obiad w restauracji,  która oprócz wyśmienitej  kuchni
oferuje także malowniczy widok na miasto.  Po smacznym objedzie zwiedzimy
Katedrę,  ta  monumentalna  budowla  była  wielokrotnie  przebudowywana  i
odbudowywana. Wnętrze budowli zadziwia chłodem i surowością, znajdziemy tam
wiele  wybitnych  dzieł  sztuki  np.  Madonnę  z  Dzieciątkiem  autorstwa  Stefano
d'Arzere. Do Katedry przylega Baptysterium, w którym szczególną uwagę należy
zwrócić  na  zachwycające  freski  pokrywające  znaczną  część  tego  budynku.
Odwiedzimy także Kaplicę Scrovegnich, słynąca z tego, że została udekorowana
malowidłami Giotta. Freski, znajdujące się w tej kaplicy są uważane za pierwsze i
najpiękniejsze dzieło Giotta. Wieczorem wrócimy do hotelu na kolację oraz nocleg.

Dzień 4 - Podróż
gondolą po
kanałach

Z rana zaraz po śniadaniu następuje wykwaterowanie z naszego hotelu. Później
udajemy się na obowiązkowy punkt podróży po Wenecji  -  rejs gondolą, dzięki
któremu  poczujemy  się  jakbyśmy  byli  rodowitymi  Wenecjanami.  Po  południu
mamy czas wolny, podczas którego możemy przespacerować się po urokliwych
weneckich  uliczkach  albo  wybrać  się  na  tutejsze  słynne  targi.  Wieczorem
następuje wylot z Wenecji.



Galeria


